
総務課で執行した入札結果を公表しています。

なお、入札結果の詳細について書面での閲覧ができます。

総務課窓口にてお問い合わせください。

入札日：令和6年9月19日

仕様書番号 名称 予定価格 契約日 履行期間至 契約金額 請負業者商号

大水委第１０号 道の駅「パレットピアおおの」飲料水兼用耐震性貯水槽Bﾒﾝﾃﾅﾝｽ業務委託 ー 令和6年9月19日 令和6年12月20日 632,500 (株)遠藤設備工業

大建第２号 相羽道路改良工事 6,572,500 令和6年9月19日 令和7年2月28日 6,248,000 国枝建工(株)

大建河第２号 牛洞排水路改良工事 3,119,600 令和6年9月19日 令和7年1月31日 2,992,000 (株)共同組

大農林委第９号 森林空間散策道整備工事測量設計業務委託 ー 令和6年9月19日 令和7年3月19日 5,753,000 (株)東海プランニング　西濃営業所

大農林委第１０号 牛洞（休名・岩子）流末水路整備工事測量設計業務委託 ー 令和6年9月19日 令和7年3月7日 8,470,000 (株)東海プランニング　西濃営業所

令和６年度　入札結果一覧


